

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO - CESAR

La Jagua de Ibirico

Ref: Ejecutivo de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **ANGEL ESTEBAN VIDES VEGA, CC. 12.521.563**

Rdo: 204004089001-2016-00482-00

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, Mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso ejecutivo de Mínima Cuantía, adelantado contra el demandado **ANGEL ESTEBAN VIDES VEGA**, respetuosamente aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: ANGEL ESTEBAN VIDES VEGA
 Pagare: 155289754

Deudor: 12,521,563

CAPITAL: 12.524.249,00

DESDE	VIGENCIA	HASTA	Brío. Cte. T. Efectivo	LÍMITE Efectiva Anual	USURA Nomina pactada	TASA TASA FINAL	Capital Liquidable	días	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO			Saldo de Capital más Intereses
									Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	
1-may-19		31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	12.524.249,00	14	125.388,38		125.388,38	12.649.637,38
1-jun-19		30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	12.524.249,00	30	268.193,46		393.581,84	12.917.830,84
1-jul-19		31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	12.524.249,00	31	276.876,94		670.458,78	13.194.707,78
1-ago-19		31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	12.524.249,00	31	277.389,50		947.848,28	13.472.097,28
1-sep-19		30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	12.524.249,00	30	268.441,45		1.216.289,72	13.740.538,72
1-oct-19		31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	12.524.249,00	31	274.567,72		1.490.857,44	14.015.106,44
1-nov-19		30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	12.524.249,00	30	264.840,48		1.755.697,92	14.279.946,92
1-dic-19		31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	12.524.249,00	31	272.125,39		2.027.823,31	14.552.072,31
1-ene-20		31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	12.524.249,00	31	270.322,59		2.298.145,90	14.822.394,90
1-feb-20		29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	12.524.249,00	29	258.373,06		2.554.518,96	15.078.767,96
1-mar-20		31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	12.524.249,00	31	272.639,98		2.827.158,93	15.351.407,93
1-abr-20		30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	12.524.249,00	30	260.604,39		3.087.763,33	15.612.012,33
1-may-20		31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	12.524.249,00	31	262.868,12		3.350.631,45	15.874.880,45
1-jun-20		30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	12.524.249,00	30	253.467,30		3.604.099,35	16.128.348,35
1-jul-20		31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	12.524.249,00	31	261.916,83		3.866.016,18	16.390.265,18
1-ago-20		31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	12.524.249,00	31	264.120,95		4.130.137,13	16.654.386,13
1-sep-20		30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	12.524.249,00	30	256.352,82		4.386.489,95	16.910.738,95
1-oct-20		31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	12.524.249,00	31	261.527,45		4.648.017,40	17.172.266,40
1-nov-20		30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	12.524.249,00	30	249.946,13		4.897.963,53	17.422.212,53
1-dic-20		31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	12.524.249,00	31	253.321,09		5.151.284,62	17.675.533,62
1-ene-21		31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	12.524.249,00	31	251.489,81		5.402.774,43	17.927.023,43
1-feb-21		28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	12.524.249,00	28	229.750,19		5.632.524,62	18.156.773,62
1-mar-21		31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	12.524.249,00	31	252.667,38		5.885.192,00	18.409.441,00
1-abr-21		30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	12.524.249,00	30	243.250,54		6.128.442,55	18.652.691,55
1-may-21		31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	12.524.249,00	31	250.180,03		6.378.622,58	18.902.871,58
1-jun-21		30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	12.524.249,00	31	250.180,03		6.620.605,47	19.144.854,47
1-jul-21		31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	12.524.249,00	31	249.655,72		6.870.261,19	19.394.510,19
1-ago-21		31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	12.524.249,00	31	250.442,10		7.120.703,30	19.644.952,30
1-sep-21		30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	12.524.249,00	30	241.729,18		7.362.432,48	19.886.681,48
1-oct-21		31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	12.524.249,00	31	248.343,95		7.610.776,43	20.135.025,43
1-nov-21		30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	12.524.249,00	30	242.743,65		7.853.520,07	20.377.769,07
1-dic-21		31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	12.524.249,00	31	253.321,09		8.106.841,16	20.631.090,16
1-ene-22		31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	12.524.249,00	31	258.932,37		8.362.773,53	20.887.022,53
1-feb-22		28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	12.524.249,00	28	236.677,85		8.601.451,38	21.125.700,38
1-mar-22		31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	12.524.249,00	31	266.450,32		8.867.901,70	21.392.150,70
1-abr-22		30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	12.524.249,00	30	265.089,18		9.132.980,88	21.657.239,88
1-may-22		31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	12.524.249,00	12	109.306,85		9.242.297,53	21.766.546,53

SUB-TOTALES: 12.524.249,00 1091 9.242.297,53 21.766.546,53

CAPITAL 12.524.249,00
 INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL 01-06-2016 HASTA EL 17-05-2019 12.925.024,00
 INTERESES 9.242.297,53

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 34.691.570,53